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Espectacl e esporti u a 
TOnze de Setembr e 

 EL LLISTA BLAVA 
ES VA EMPORTAR 
UWICTÓRIAEN 
LES TRES PARTS 
DISPUTADES DEL 
PARTIT 

3 LUSTABLAV A 

Agaiz. Duch, Soria, Comenge, Francis-
co, Guiral, Salazar i Del SoL 

0 CADÍ 
Ramoneda, Carreta, Pelücer, de Mato, 
Choy, Puigdemasa, Azorin, Recha i 
Carmaniu. 

ARBITRE: Meri Martin. 
» CATEGORÍA: Territorial Prebenjamí 
Grup 2. 

Bon partit el que es va poder 
veure aquesta jornada al pave-
lló Onze de Setembre entre el 
Llista Blava i el Cadí. Els locáis 
es van ¡mposar des d'un primer 
moment i amb un gran domini 
de joc. El Uista va ser qu¡ final-
ment es va emportar la victoria. 

Molt a me s superíorí ta t 

Ziving Lleida (0): Larios, Man-
zano, Urgell, Ariza, Encuentra, 
Guiral, Giménez, Xammar i Gui-
ral. 

Cadí (3): Mateos, Porta, Far-
ras, Moreno, Tapies i Montana. 

Arbitre : Meri Martín. 
Categoría : Territorial Benja-

mí Grup A. 

D'altra banda, els benjamins 
del Uista no van tindre tanta sort 
com els seus companys. Tot i 
que els locáis van ser els pri-
mers a avancar-se en el mar-
cador, a pocs minuts de l'inici, 
el Cadí va reaccionar rápida-
ment i va remuntar, empor-
tant-se la victoria en les tres 
parts. El Cadí va ser superior 
al seu rival, que no va deixar de 
lluitar en cap moment. 

BENJAMÍ I 

Masquefa-Sant Cugat 0-3 

Andorra-Otea 3-2 

Vilafranca-Vilanova 1-2 

Molins de Rei-Capellades 1-3 

CLASSIFICACIÓ 
Equip 
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GF 
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18 
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GCPb 

8 23 

14 19 

11 18 

13 17 

18 13 

18 7 

26 2 

25 2 

Do s jugador s prebenjamin s de l Zivin g Lleid a i de l Cad í d isputant -s e l a pi lota . 

I PROVINCIAL I 

Ziving Ueida-Cadí A .0-3 

Mollerussa-Vila-sana 3-1 

CLASSIFICACIÓ 

Equip Pl PG PE PP GF GC Pts 

CadíA 6 5 1 0 17 3 16 

Mollerussa 6 4 1 1 15 6 13 

Ziving Lleida 6 2 0 4 6 12 6 

Alpicat 4 1 0 3 3 9 3 

vlla-sana 4 0 0 4 1 12 0 

PROVINCIAL II 

CadíB-BeHoc 

Mollerussa-Juneda 1-3 

CLASSIFICACIÓ 
Equip Pl PG PE PP GF GC Pts 

BelHIoc 5 5 0 0 15 0 15 

Juneda 5 4 0 1 9 7 12 

CadíB 4 1 1 2 6 8 4 

Mollerussa 6 1 1 4 7 14 4 

Bellver 4 0 0 4 3 11 0 

PREBENJAMÍ I 

Masquefa-Sant Cugat 1-3 

Andorra-Otea 3-0 

vilafranca-Vilanova 1-3 

Molins de Rei-Capellades 2-1 

PREBENJAMÍ PROVINCIAL I B PREBENJAMÍ PROVINCIAL II 

Ziving Ueida-Cadí 3-0 

Mollerussa-Vila-sana 3-0 

BelHIoc-Alpicat 1-3 

CLASSIFICACIÓ 

Ziving Lleida 

Mollerussa 

Cadí 

Alpicat 

BelHIoc 

vlla-sana 

Pl PG 

7 7 

7 4 

7 3 

7 3 

7 1 

7 1 

PE PP 

0 0 

1 2 

2 2 

1 3 

0 6 

0 6 

GF 

21 

16 

13 

12 
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2 

CC Pts 

3 21 

7 13 

11 11 

12 10 

17 3 

19 3 

Akañiz-BelHIoc 1-3 

Ziving Ueida-Alpicat 2-\ 

CLASSIFICACIÓ 
Pl PG PE PP GF GC Pts 

CLASSIFICACIÓ 
Equip 

Andorr a 

Capellades 

Molins de Rei 

Sant Cugat 

Vilanova 

Otea 

Masquefa 

Vilafranca 

Pl PG 
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0 

0 
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2 

1 

2 

3 

4 

5 

7 

9 

GF 

23 

20 

21 

19 

14 

16 

8 

6 

GCPts 

9 21 

8 19 

12 19 

14 16 

17 13 

20 12 

22 3 

25 0 

BelHIoc 

Alpicat 

Alcañiz 

Ziving Lleida 

Juneda 

5 5 

5 2 

4 2 

6 2 

4 1 

0 

0 

0 

0 

0 

0 
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4 
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15 

7 
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7 

5 

1 15 

11 9 

7 6 

12 6 

10 3 

I L'Alpicat vene a Bell-lloc, 1-3. 

Prebenjamins . 
El Ziving Ueida 
s'imposa per la 
mínima a un 
bon Alpicat 

Segueixe n peí 
bon camí 
1 FACAVIVILA-SAN A 

Victoria Porta, Josep Ripoll, Gui-
l lem Llovet, María Porta, Xavier 
Puigpinós, Raúl Arza i Uuís Capde-
vila. 

3¡ TELDAIR MOLLERUSSA 

Marc Llasera, Marca! Reñé (1), Ab-
delmadjid Habtiche, Jordi Cervelló 
(2), Eduard Pinol (1) i Oriol Mon-
tes (2). 
» ARBITRE: Meri Martín. 
* CATEGORÍA: Benjamí. 

Molt bon partit per al Molle-
russa, que va haver de patir 
una mica vers el seu rival, el 
Vlla-sana. Els locáis van mos-
trar una molt bona defensa 
donant poques opcions ais 
visitants per arribar al fons 
de la xarxa. Malgrat que el 
Vlla-sana era un equip novell 
va plantar cara al seu rival. 

Referma el 
lideratg e 
1 ALCAÑIZ 

Ángel García, Nicolás Tobar, Alex 
Vera, David Espada, Dario Lorente, 
Adrián Ferrer, Nacho Sánchez (1), 
Altor García, Luis Lucea i Óscar Mi-
lian. 

3 ARACENA BELL-LLO C 

Marc Queralt , David Escola (2 ) , 
Roger Parisi (1), Joel Guiu, Miquel 
Massana i Jordi Foiguera (1). 
» CATEGORÍA: Prebenjamí Grup 2. 

Gran partit el que es va po-
der veure entre dos equips 
primers en la classificació. 
Encara que l'Aracena es va 
avancar rápidament en el 
marcador, no va trigar gaire 
l'empat. Pero a la segona i 
tercera part, els lleidatans 
van mostrar una forta pres-
sió en atac que els va fer em-
portar-se la victoria. 

Van mostra r el 
seu millo r joc 
1 TELDAIR MOLLERUSSA 

Adriá Bellmunt, Roe Llisa, Guillem 
Vique, Xavier T imoneda, Xavier 
Haro i Sergi del Valle. 

3 JUNEDA 
Albert Grau, Adriá Bertrán, Daniel 
González, Joel Pifarré i Oriol Mas-
bernat 
» ARBITRE: Gerard Coll. 
I CATEGORÍA: Benjamí Grup 2. 

Els benjamins del Juneda 
continúen peí bon camí de 
la classificació sent un deis 
líders de la taula. El Teldair 
no va tindre tanta sort en 
aquesta nova jornada de Hi-
ga ja que segueixen sense 
sumar cap punt. Els visitants 
van mostrar el seu millor joc 
en els contraatacs i van man-
tindre una bona defensa. 


